令和２年４月１３日

保護者の皆様

                               仙台市立燕沢小学校

                               校長 及川 隆行

     新型コロナウイルス感染防止に係る行事変更について（お知らせ：追加）

桜花の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，仙台市教育委員会からの通知（４月１３日付）により，新型コロナウイルス感染拡大防止のため

５月６日（水）まで臨時休校の措置を取ることとなりました。

つきましては，先日お知らせいたしました行事変更に加えて，今後の行事等につきまして，下記のとお

り変更いたしましたのでお知らせいたします。趣旨を御理解いただき，保護者の皆様の御理解と御協力を

お願いいたします。

                     記

１ ４月１８日（土）：授業参観及び懇談会，PTA総会について

２ ４月２８日（火）：１年生及び２年生の校外学習について

３ 健康診断，発育測定については，５月以降に実施いたします。

＜追加＞

４ 燕沢小・燕沢学区民運動会について

  ５月２３日（土）開催予定の燕沢小・燕沢学区民運動会については，関係者の皆様と検討した結果，

中止といたします。

５ ６年生のスチューデントシティの活動について

 仙台市教育委員会からの通知により，今年度の「仙台子ども体験プラザ事業」は中止になりました。

６ 夏季プール開放事業について

  仙台市教育委員会，PTA協議会からの通知により，夏休みのプール開放事業は中止になりました。

７ 栽培体験活動（３年生，４年生のさつまいも，５年生の米）について

  お世話になっている皆様と検討した結果，中止といたします。

この件について問合せ

担当：燕沢小学校（教頭）

電話：252-0373